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Idag så bedre ud i går 
Og han skal vokse op
Og han skal drømme ud
Og han skal flyve højt
Og han skal lære at i dag så bedre ud i går
 
  Med en stille melodi og en lidt drøm-
mende mandestemme strømmer ordene 
ud fra højttalerne derhjemme, mens jeg 
utålmodigt sidder foran computeren og 
venter på at Helligånden skal komme og 
give mig inspiration til den vel nok 12. 
prædiken og bisættelsestale jeg har skullet 
skrive de sidste 14 dage, for det har lige 
været jul og nytåret står for døren. Det ny-
tår som i skrivende stund er helt nyt og 
ubrugt.
  Humøret er lettere lavt for jeg er træt, 
og jeg orker næsten ikke tanken om den 
forestående nytårsaften og om alt det 
ståhej, der er omkring lige den aften på 
året, hvor alt er skruet helt op til et over-
menneskeligt niveau, og ingen pludselig 
har pengekvaler, når det kommer til at 
brænde penge af på fyrværkeri til gene for 
dyrene og de PTSD-ramte veteraner og en 
misfornøjet præst, der de sidste par nætter 
er blevet vækket til fyrværkeri lige uden 
for vinduet. 
  Og hvor det på sådan en paradoksal måde 
er som om alle håb om fremtiden, alle 
drømme, alle planer de skal fremsættes lige 
nøjagtig den aften, mens erfaringen år ef-
ter år har vist mig, at det eneste der egentlig  
ændrer sig er, at vi nu skal huske at skrive 
2024 i stedet for 2023. 
  Og nytårsaften kommer lidt og bry-
der ind i julens eftertænksomhed og 
glæde, for det har lige været den dej-
ligste jul og juleglæden er der stadig 
selvom folk omkring mig hilser mig 
med ordene glædelig bagjul, og jeg ind- 
vendigt er ved at rive hovedet af dem, 

fordi jeg kun mødes af min cykel, der står 
udenfor  med et alt andet end glædeligt 
baghjul nemlig et punkteret baghjul. 
  Og det er som om nytårsaften den kom-
mer og kræver. at vi skal tage afsked med 
julen, men det skal vi jo netop ikke, vi skal 
jo netop forsøge at tage julens ønsker og 
håb om fred med os i vores liv. Men folk 
omkring mig mener at julen er slut og nyt-
året skal være i fokus. 
  Det her nye ubrugte år, der ligger der fuld 
af muligheder og ubrugte kalenderdage. 
  Og så lød de der ordene. Som var det 
Helligånden der talte til mig i form af det 
danske band: Love Shop, der har nogle af 
de mest finurlige sangtekster der maner til 
eftertænksomhed: sådan som det lyder i 
omkvædet: “Og han skal lære at i dag så 
bedre ud i går.”  
  For der er en sandhed i de ord, en sand-
hed som vi også så ofte erfarer dagen 
derpå.  En sandhed som vi erfarer dagen 
efter nytårsaften, hvor vi vågner op til en 
verden, der er lige så grå og kedelig som 
dagen inden, bortset fra at Danmark når 
disse linjer læses har fået en konge som 
regent. Det er en sandhed som vi erfarer 
året efter nytårsaften, når vi gør status 
over  det forgangne år og måske indser, 
at livet egentlig er det samme, som sid-
ste år, for der er stadig krige i verden, og 
i Europa. Der er stadig børn, der flygter 
for krig, der er stadig børn der lever under 
fattigdom. Der er stadig racisme og men-
neskehad,  for i bund og grund er der så 
lidt der er forandret, selvom vi havde håb 
og drømme for fremtiden for alt for ofte 
mærker vi det: at i dag så bedre ud i går. 
  At håbet, at drømmen om morgendagen 
var bedre end den dag vi fik. Og lige det, 
handler Love Shops sang netop om. Den 
handler netop om os menneskers liv, når 



15Tårnborgbladet  februar 2024 Kirkebladet side 2

sangeren synger: 
 “Ligesom dig 
 Har jeg ventet på min tid
 Dagene fløj forbi i mit liv”
  For der går ordene lige ind i kroppen på 
en, for det er jo det vi mærker nytårsaften, 
det er det vi mærker, når dagene flyver 
afsted og vi forsøger at flyve med, mens 
vi håber, at noget må forandres, at noget 
skelsættende må ske, noget stort må ske, 
som  forandrer vores liv, noget som gør 
at vi føler at vi bliver en del af historien, 
som det gjorde da drengen, da sangeren lå 
syg i sengen:
“Den nat de nåede månen 
var der feber i min krop. Fra 
sygelejet hos min mor kunne 
jeg næsten nå derop. Og 
stjernerne de vinkede ned til 
den lille tavse dreng der lå 
med hede kinder trygt i sin 
store hvide seng.”
  Og lige der, lige der, er det at Helligånden 
gemmer sig og rammer mig. I en dansk 
popsang rammer stjernerne og himlen 
mig, for lige der erfarer jeg det, som jeg 
også erfarer når jeg gang på gang i kirken 
og andre steder siger den bøn, som Jesus 
gav os. Fadervor.  Den bøn som rum-
mer fortiden, som rummer vores håb om 
fremtiden, men som først og sidst gør os 
trygge til at vi tør leve vores liv lige nu 
og her i det nu, som er vores liv. De men-
neskeliv som sjældent er så store, at vi 
når månen eller får opfyldt vores drømme 
eller mærker lykken som vi jagter  efter 
ustandseligt.
  Så måske skulle vi fremover nytårsaften 
i stedet for alle vores forsætter og planer 
for fremtiden i stedet blot sige fadervor, 
for i den bøn, ligger der alt, hvad vi har 
brug for i livet. Der ligger omsorgen fra 
Gud, der gør os trygge, selv når det hele 
ramler, i den bøn kommer stjernerne ned 
til os på jorden. I den bøn rører himlen en 

flig af vores liv. I den bøn ligger realis-
men om menneskelivet. I den bøn ligger 
sandheden om vores menneskeliv, nemlig 
det vigtige og det vi har brug for at høre, 
når vi igen står med et næsten ubrugt år 
foran os og måske endnu engang kan se, 
at så lidt blev som vi drømte om, så hører 
vi fra Gud: 
  Vi er ikke skabt til at skulle være vid-
undere, vi er ikke skabt til at skulle være 
perfekte, vi er ikke skabt til at nå månen 
eller løse alverdens konflikter og redde 
jorden fra klimakrisen, vi er ikke skabt 
til at kunne styre ret meget om fremtiden 

selv. 
  Men vi er skabt til at være 
mennesker på jorden. 
  Og selvfølgelig skal vi 
vokse op og have drømme 
for vores liv, selvfølgelig 
skal vi også lære vores børn 
at flyve højt og drømme 

stort, selvfølgelig er vi også nødt til at 
tage ansvar for andre mennesker, og lære 
vores børn om den rette vej i livet, om tro 
om frihed, om krig og fred, men vi er også 
nødt til at lære dem det vigtige, det som vi 
så ofte glemmer: at i dag så bedre ud i går:  
  At det at være menneske, det er at fejle 
igen og igen, det at være menneske, det 
er at blive skuffet igen og igen. Det er at 
leve med bristede drømme og ødelagte 
planer. Det er at leve med det uperfekte 
som klangbund. 
  Det at være menneske det er igen og igen 
at erfare at lykken i livet aldrig er fuld-
kommen, men at den den rammer i split-
sekunder midt i hverdagen. Og midt i det 
liv, må vi aldrig glemme, at der er Gud 
som tager sig af os.

Sognepræst Nina Dyrhoff Nyegaard
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Hvad laver du så ? 
  Når vi møder mennesker vi ikke ken-
der, så er det ofte  det første spørgs-
mål: “Hvad laver du ?”
  Jeg gør det også, men hvorfor, det ved 
jeg egentlig ikke. Har det noget med at 
vi gerne vil sætte hinanden i bås, og 
dermed rangliste? 
  Jeg er et par gange blevet spurgt om, 
hvad jeg laver, og hvor mit svar har 
været Landmand, hvortil vedkom-
mende så har sagt: “jamen hvad lever 
du så af ?” Ja det har jeg nu altid levet 
af, men det er nok ikke lige så fint at 
være Landmand, som det er at være 
Tandlæge, Jurist, præst, håndværks-
mester eller mange andre ting. 
  Kan vi så også regne med at dem vi
mener har de gode titler, også er de 
gode mennesker? 
  I den netop overståede jul, hører vi 
om hyrderne på marken, der normalt 
ikke har den store status og vi hører 
om De tre vise mænd, og ligeledes om 
Kejser Augustus. 
  Hyrderne på marken, hører vi falder 
på knæ og takker Gud for det de ser, 
ligeledes De tre vise mænd, de tilbeder 
Gud og det lille Jesus barn og kommer 
med gaver. Kejser Augustus derimod, 
han tænker kun på sig selv og på om 
han kan bevare tronen og magten. 
  Det må da være bevis på at titler og 
arbejde intet har med at gøre om vi er 
gode eller dårlige mennesker, og hvem 
er det så lige der skal bedømme  om vi 
er gode?
  Jeg kan ikke lade være med at næv-
ne,  da jeg blev konfirmeret den 3 maj 
1970, da lød ordet til mig. “Jeg er den 
gode hyrde, jeg kender mine får, og 
mine får kender mig “ Ord jeg aldrig 
har glemt, men nok først i mit voksen-
liv har forstået og som har fået større 

betydning.
  Er det ikke dejligt, når vi sidder i 
kirken på søndag, så er det ingen der 
spørger, hvad du laver.
  Du/vi bliver ikke sat i bås, vi bliver 
heller ikke sat i rangorden på kirke-
bænkene, vi er alle lige.
  Måske næste gang vi møder menne-
sker, vi ikke kender, vi så skal spørge: 
“hvad optager dig i dit liv?”
  Vi er nu inde i, for kirken et valgår, 
for til efteråret skal der være valg til 
menighedsrådet. Tænk over om det er 
noget for dig at opstille til rådet. Der 
bliver ikke spurgt om hvad du laver, 
for at du kan stille op, men hvis kirken 
optager dig og har en betydning for 
dig, ja så er det da et godt udgangs-
punkt. 

  Et menigheds-
råd har mange 
opgaver.  De er 
arbejdsgiver for 
de ansatte, de 
laver budget for 
kommende år - 
snart skal vi lave 
budget for 2025, 
som så skal god-
kendes af provs-
tiet, udfærdi-
ger regnskab, 

vedligeholder kirke og præstegård,  
( hvilket det kan være svært at skaffe 
nok penge til ) og planlægger arrange-
menter. Det er blot nogle af de arbejds-
opgaver der er.
  Når dette læses er vi godt inde i 2024, 
men jeg vil ønske for alle et godt år 
2024, og det uanset hvad du laver.

Arne Petersen, 
formand for menighedsrådet
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  Nu sænker roen sig over kirkegården. 
Vinteren er den eneste korte periode, 
hvor ukrudtet ikke gror og vokser, og 
vinteren er tiden hvor Irene og Peter 
reparerer værktøj og maskiner samt 
planlægger foråret.     
  Vi håber på at de forårsblomster, vi 
sætter til påske kan holde i år. Sidste 
år tørrede de jo væk inden de fik fat.   
  Da der ikke er foregå ret meget på 
kirkegården her ved vintertide vil jeg 
give jer et betænksomt lille indlæg:  
“Når tiden den går, går vi andre med,   
Ja, det er just som om, alle jager af 
sted.  
 Hvad er det vi vil nå,     
 ja – hvad er det vi vil,   
 
  Hvad er det, der er livets forunderlige 
spil?
  Det må være, at vi alle kan leve med 
fred. At der til enhver kan gives af næ-
stekærlighed.    
 
  Se ud på verden, der er så fuld af krig 
og strid, det er forkert, vi også til det 
skal bruge vores tid.    
 
  Lad os tænke os om, lad os standse 
vores jag. Lad os bede alverden om en 
hjælp i denne sag. 

  Lad os starte hos os selv, og lad os 
lære at forstå. At freden og fordrage-
lighed skal bygges i det små. Lad os 
lære at forstå, at den handling, ja – et 
ord. Kan bringe én en glæde, men kan 
også såre stort. 
  Først når vi det kan forstå, kan vi gøre 
vores til, at vor verden bli’r et sted fuld 
af glæde og af smil. “ 
  I er altid velkomne – også til at kom-
me med forsag til nye tiltag og ideer 

til hvad vi kunne 
gøre bedre ved 
vores smukke 
kirkegård. Vi har 
planer om nye 
ting vi vil, men 
det vil vi komme 
tilbage til senere.  
 Mød Gra-
ver Irene og 
Gravermedhjæl-
per Peter, som 

er på arbejde alle hverdage undtagen 
mandag, hvor hele personalet holder 
fridag. I er også meget velkomne til at 
kontakte mig.  
  
 Kirkeværge Max Klintskov

 

Vinter på Kirkegården samt det kommende forår

  Traditionen tro vandrer vi ud i natu-
ren 2. pinsedag med Kurt Rehder som 
guide. Vi mødes i konfirmandstuen kl. 
10.30 og slutter af i konfirmandstuen 
med frokost.
Vel mødt

Pinsevandring 19. maj kl. 10.30  
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Søndag 17. marts kl. 16.00

Årets forårskoncert i Tårnborg kirke 
er i år med mezzosopran Luna Kjøl-
stad Mortensen og organist/pianist 
Steen Johansson.  Luna Kjølstad Mor-
tensen er uddannet fra Det Kgl. Dan-
ske musikkonservatorium i klassisk 
sang. Til daglig underviser hun på 
Slagelse musikskole, og er i vores om-
råde kendt som kirkesanger i Vemme-
lev-Hemmeshøj kirker.  Luna er også 
sangervikar i Tårnborg kirke. 
Steen Johansson er også uddannet fra 
det Kgl. Danske musikkonservatorium 
som organist og korleder.  Udover 
konservatoriet, har Steen også været 
i England, og fået undervisning af or-
ganister fra Oxford universitet og af 
den tidligere organist fra Westminster 

Cathedral. 
Steen har væ-
ret organist i 
Sankt Povls 
kirke Korsør 
og Karlslunde 
og Karlstrup 
kirke. Siden 
2021 har Steen 
været orga-
nist i Tårnborg 
kirke. 
Til koncer-
ten vil de 
to musikere 
præsentere et 
bredt program, 
med masser af 
romantiske klassiske sange. 

Der er gratis entré til koncerten 

Forårskoncert i Tårnborg kirke

Koncert  Mestersangerne i Tårnborg kirke. 
Søndag 26. maj kl. 16.00

Oplev en koncert i Tårnborg kirke med
højt humør og god energi med
”Mestersangerne”. En koncert der er
fyldt af flotte operetter, Italienske
slagere og andre kendte opera arier.
Mestersanger består af dygtige sangere
fra Slagelse-Sorø området, og består af
Karin Kjerumgaard sopran, Michael
Duncan tenor, John Anderberg bary-
ton, Birger Hansen Piano.

Der er gratis entré 
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  Tårnborg kirke tilbyder babysalme-
sang til de små i alderen 2-9 måneder 
sammen med deres mødre eller fædre.
  Babysalmesangen foregår i Tårnborg
kirke på tirsdage fra kl.15.30-16.15, og
strækker sig over 10 gange.
  Første gang er den 13 feb. og sidste
gang er 23. april.
  Der bliver sunget salmer og sange. Vi
laver små danselege og der bliver for-
talt historier for de små. Alt sammen
noget man også kan bruge hjemme.
  Undervisningen står vores organist 
Steen Johansson for. Han er uddannet i 
babysalmesang.
  Vi vil meget gerne have tilmelding på
organisttaarnborg@gmail.com se også
kirkens hjemmeside.

Babysalmesang i Tårnborg kirke.

Alle kan synge
Alle kan synge fortsætter. 
 
  Har du drømmen om at kunne synge, 
og måske ikke tør stå alene foran en 
sanglærer, men godt vil synge sam-
men med andre. Så kan Tårnborg 
kirke opfyldeden drøm for dig.
  Tårnborg kirke har et kor hvor man 
lærer at synge, man får undervisning i
sangteknikker, vejrtrækninger, også 
lære man en masse sange, som bliver 
sunget både med en, to og 3 stem-
mer. Man behøver ikke at kunne læse 
noder.
  Koret er for alle fra 18 år og op efter, 
og er både for mænd og kvinder. Pt. er 
koret i aldersgruppen 30 år og opefter.

  Vi øver tirsdag aftner fra kl.1830 
-20.00 i Sognehuset bag Tårnborg 
kirke.
  Der er tilmelding til organist og kor-
leder Steen Johansson på: 

organisttaarnborg@gmail.com
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Ønsk og syng med organisten - sangaftener i kirken
  Vores organist har fundet 5 sange, 
som har et tema, første aften er kær-
lighedssange, da det er Valentinsdag, 
anden aften er tæt på forårsjævndøg-
net. Vi synger de valgte sange, og der 
vil være mulighed for at ønske sin 
yndlingssang fra højskolesangbogen, 
eller salmebogen.

Datoerne er:

14. feb. kl. 19.30, Valentinsdag, temaet
er Kærlighedssange

13. marts kl. 19.30, Tema Forårs-
jævndøgn, påske.

Sangaftener med Kvislekoret og Tårnborgkoret

  Onsdag d. 10. april kl. 19.30 får
vi besøg af Kvislekoret og korleder
Henrik Pind.
  Koret er et menighedskor fra 
Hårslev-Ting Jellinge-Krummerup-
Kvislemark-Frydendal og Førslev
pastorat, og ledes af korleder og
organist Henrik Pind der også er
organist i Sct. Peders kirke i Slagelse
til daglig.
  De vil synge korsange alene og der
vil også blive mulighed for at synge
fællessange sammen med koret.

  Onsdag d. 7. maj kl. 19.30 får vi 
besøg af Tårnborg kirkes eget kor, de 
vil synge korsange, og der vil også 
være fællessange sammen med koret, 
der ledes af Tårnborg kirkes egen or-
ganist Steen Johansson
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Påsken i Tårnborg Kirke 2024
I påsken er der rig mulighed for at komme i 
kirke og høre det budskab, som gør livet og 
ikke mindst døden til at bære: Håbet om at op-
standelsen får det sidste ord i livet!
I påskeugen pyntes kirken smukt så den hver 
dag passer til den Bibelfortælling, der fortælles 
om. 
Vi begynder med 

Palmesøndag 24. marts kl. 10.30
Jesus rider ind i Jerusalem og hyldes som kon-
ge.

Skærtorsdag 28. marts kl. 19.00
Dagen, hvor Jesus spiser sit sidste måltid med 
disciplene og indstifter nadveren og forudsiger 
at han bliver forrådt.

Langfredag 29. marts kl. 10.30
Jesus korsfæstes

Påskedag 31. marts kl. 10.30 
Jesus lever, graven brast
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Aktivitetskalender

Hyggeklubbens program i foråret 2024
07. feb.  kl. 14.30 Banko
21. feb.  kl. 14.30  Nina Dyrhoff Nyegaard fortæller om Krakow og  
    Auschwitz
06. marts  kl. 14.30  Ikke programsat
20. marts  kl. 13.00  Sommerafslutning med generalforsamling.   
    Smørre brød, sang og hygge.
  Tilmelding nødvendig

Litteraturkredsen i konfirmandstuen
06. feb.  kl. 15.30  Stefan Zweig: Utålmodige hjerte
05. marts  kl. 15.30
02. april  kl. 15.30
07. maj  kl. 15.30

Sangaftener i kirken
14. feb.  kl. 19.30  Valentinsdag, temaet er Kærlighedssange
13. marts  kl. 19.30   Tema Forårsjævndøgn, påske.
10. april  kl. 19.30   Kvislekoret deltager
07. maj  kl. 19.30  Tårnborgkoret deltager

Koncert
17. marts  kl. 16.00  Forårskoncert med Luna Kjølstad og 
    Steen Johansson
26. maj  kl. 16.00  Koncert med Mestersangerne

Pinsevandring
19. maj.  Kl. 10.30  Med efterfølgende frokost i konfirmandstuen

Menighedsrådsmøder i Sognehuset
08. feb.  kl. 19.00
14. marts  kl. 19.00
25. april  kl. 19.00
23. maj  kl. 19.00



23Tårnborgbladet  februar 2024 Kirkebladet side 10

Februar
04. februar kl. 10.30 Seksagesima Nina Dyrhoff Nyegaard
11. februar kl. 10.30 Fastelavn Nina Dyrhoff Nyegaard
18. februar kl. 10.30 1.s.i.fasten Nina Dyrhoff Nyegaard
25. februar kl. 09.00 2.s.i.fasten Ingrid Sofie Rosengren

Marts
03. marts kl. 10.30 3.s.i.fasten Nina Dyrhoff Nyegaard
10. marts kl. 10.30 Midfaste Nina Dyrhoff Nyegaard
17. marts kl. 09.00 Mariæ Bebudelsesdag Ingrid Sofie Rosengren
24. marts kl. 10.30 Palmesøndag Nina Dyrhoff Nyegaard
28. marts kl. 19.00 Skærtorsdag Nina Dyrhoff Nyegaard
29. marts kl. 10.30 Langfredag Nina Dyrhoff Nyegaard
31. marts kl. 10.30 Påskedag Nina Dyrhoff Nyegaard

April
07. april kl. 10.30 1.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard
14. april kl. 10.30 2.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard
21. april kl. 10.30 3.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard
28. april kl. 10.30 4.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard

Maj
05. maj kl. 10.30 5.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard
09. maj kl. 10.30 Kristi Himmelfartsdag Nina Dyrhoff Nyegaard
12. maj kl. 10.30 6.s.e.påske Nina Dyrhoff Nyegaard
19. maj kl. 10.30 Pinsedag Nina Dyrhoff Nyegaard
26. maj kl. 10.30 Trinitatis Nina Dyrhoff Nyegaard



24 Tårnborgbladet  februar 2024Kirkebladet side 11
Kontakt 
SOGNEPRÆST     GRAVER
Nina Dyrhoff Nyegaard    Irene Kjergaard
Marsk Stigsvej 19, Halseby                           Marsk Stigsvej 45, Halseby
4220 Korsør     4220 Korsør
5838 0021 / 2985 0021    3063 5417
ndn@km.dk     graverkontor4220@gmail.com 
Mandag fri     Mandag fri  

ORGANIST     KIRKESANGER
Steen Johansson     Annette Justesen
tlf. 60893143            tlf. 4128 0738
organisttaarnborg@gmail.com   ajustesen@jubii.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND   KIRKEVÆRGE
Arne Pedersen     Max Klintskov
Krummerupvej 57    Violvej 49
4250 Fuglebjerg     4220 Korsør
2331 2756     2320 7088
arnekrummerup@gmail.com   dm.klintskov@gmail.com

Praktisk vejledning
Hvis du ringer til præsten, og telefonen ikke bliver taget, så indtal en besked eller send en sms, 
så præsten ved, hvem der skal ringes tilbage til, og så du ikke behøver ringe forgæves flere 
gange.
Dåb:    Aftale om dåb sker ved henvendelse til sognepræsten.
Vielse:    Aftale om vielse sker ved henvendelse til sognepræsten.
Begravelse/bisættelse:  Aftale om begravelse/bisættelse sker ved henvendelse til  
   sognepræsten.
Vil du tale med din præst?
Når livet gør ondt, kan du tale med din præst!
Det behøver ikke nødvendigvis være religiøse spørgsmål. Præsten er én, du kan tale med om 
alle de tanker, der kan opstå, når det er svært at være menneske. 
Præsten har tavshedspligt, og du er altid velkommen til at aftale tid til en samtale.

Kirkebladet udgives af Tårnborg Menighedsråd i samarbejde med Tårnborg Lokalråd.
Redaktør: Sognepræsten.
Fotos: Steen Johansson, Irene Kjergaard, Nina Dyrhoff Nyegaard 
 
Kirkebil
Beboere i sognet samt sognebåndsløsere kan benytte kirkebilen ved alle gudstjenester.
Ring 70252525 senest en time før

 Besøg Tårnborg Kirkes Hjemmeside 
www.tårnborgkirke.dk eller på Facebook: Tårnborg Kirke 


